
UCHWAŁA NR XXXIII/445/2021 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 16 listopada 2021 r.  

 

w sprawie  

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

nagród sportowych przyznawanych przez Burmistrza Miasta Mława 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372), art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1133), Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje 

i wysokości nagród sportowych przyznawanych przez Burmistrza Miasta Mława zgodnie  

z regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Wielkość środków przeznaczonych na nagrody sportowe o których mowa w § 1 ust. 1 określa 

corocznie Rada Miasta Mława w uchwale budżetowej. 

 

§ 2. 1. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/394/2021 Rady Miasta Mława z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajach i wysokości 

stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień przez Burmistrza Miasta Mława (Dz. Urz. Woj. 

Maz. 2021.6249). 

2.Do spraw wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie uchwały stosuje się 

przepisy uchwały, o której mowa w ust 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Lech Prejs 

 


		2021-11-22T08:31:45+0100




